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§ 40  

Hagsätra IP - Rollerderby. Inriktningsbeslut 
Dnr 01.01.01/242/2016.                             

 

BESLUT 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till program för att utreda möjligheten 

att uppföra en rollerderbybana på Hagsätra IP. 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa framtagning 

av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en sammanlagd be-

räknad kostnad om 2 mnkr. 

Ärendet 
Målet är att skapa en väderskyddad anläggning  på Hagsätra IP som kan användas för 

rollerderby under höst, sommar och vår samt att den kan göras om till isrink under vintertid. 

Tanken är att den nya anläggningen placeras inom Hagsätra IP där det idag redan finns en 

ispist så att befintliga teknik- och servicebyggnader kan nyttjas.   

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl.(M), Daniele Fava (L), Mikael Valier (KD) lämnar särskilt uttalande enligt 

följande: Vi ställer oss positiva till att förvaltningen utreder idrottsanläggningar även för nya 

idrotter, det är också bra att man tittar på anläggningar som gynnar tjejdominerade idrotter – 

en målgrupp som särskilt är utpekad som prioriterad i stadens idrottspolitiska program.   

Däremot saknas vi information om hur många aktiva Rollerderbyutövare som finns i 

Stockholms stad samt hur många av dessa som ingår i den prioriterade gruppen barn och 

unga. Vi anser att det är relevant att beslutsunderlaget innehåller information om aktiva 

utövare, särskilt i smala idrotter som Rollerderby. Det är viktigt att idrottsnämndens 

prioriteringar utgår från störst möjliga nytta för så många stockholmare som möjligt. 50 

miljoner kronor är en väldigt hög summa, och pengar som eventuellt kan användas bättre. Vi 

har ett ansvar att se till att maximera nyttan av de idrottsinvesteringar som staden gör. För att 

vi ska kunna fatta ett välinformerat beslut om en rollerderby-hall krävs att förvaltningen 

presenterar ett underlag som innefattar antalet aktiva utövare idag.  
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